
Page: 1

Fdo: Carla Pereira

Total set medium speed Riders: 15,123 Km/h Riders: 9 Qualified: 5   (55,56 %) 15,123 Km\hNot Qualified: 4   (44,44 %)

Raide Internacional Montemor-o-Novo

07/03/2020(Montemos-o-Novo)
CEP 80 (81,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Equimor

Pres. Ground Jury : Carla Pereira 3* (POR)  FEI Tech. Delega.: Rui Amante 3* (POR)  

FEI Pres.Vet.Comm : António Coimbra 4* (POR)   FEI Vet. Delega.: Miguel Pereda 3* (POR)  
Maximum Speed: 16,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Recov. T.Time         Speed   Recov.(*)  S.Art.813

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqu 74:40:0 62:30:50 710,6193:85:4  (3) 372,61 10:20:00 69,51

2 63 João Mexia De Almeid Boemia Do Inqu 71:50:0 04:80:50 547,5132:30:5  (3) 910,61 54:40:00 57,51

3 43 Mª Margarida Duarte Lorde 60:50:0 05:71:50 192,5144:21:5  (3) 045,51 15:70:00 92,51

4 83 Jana Kupper Djamaa 63:50:0 01:82:50 018,4143:22:5  (3) 760,51 81:40:00 18,41

5 23 Ricardo Miguel Batis Jeropiga Rb 71:70:0 82:35:50 057,3111:64:5  (3) 930,41 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 01:40:0 30:94:30 717,5135:44:3  (2) 800,61

GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Lauga 64:50:0 21:82:50 808,4162:22:5  (3) 370,51 00:00:00

GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 91:70:0 83:81:40 919,3191:11:4  (2) 523,41

GA               03 Eduardo Luis Cohelo Gersik 62:20:0 31:95:10 990,5174:65:1  (1) 314,51



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

30 Eduardo Luis Cohelo Lopes Avo
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Gersik
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:53:80

Hora Chegada 74:13:01                 

Hora Grelha Vet. 31:43:01

Tempo Gasto 31:95:10

Tempo Gasto Ac. 31:95:1

Recuperação 62:20:00

Recuperação Ac 62:20:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 314,51

V. Média Meta Acu. 314,51

V.Média Raide 990,51

Lugar General

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

31 Paulo Batista
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Lahi Fnms
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:03:80 64:02:11

Hora Chegada 72:73:01 83:42:31         

Hora Grelha Vet. 64:04:01 83:82:31

Tempo Gasto 64:01:20 25:70:20

Tempo Gasto Ac. 64:01:2 83:81:4

Recuperação 91:30:00 00:40:00

Recuperação Ac 91:30:00 91:70:00

Pulsações: 60 / 60 64 / 68   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 321,41 235,41

V. Média Meta Acu. 321,41 523,41

V.Média Raide 567,31 919,31

Lugar General 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

32 Ricardo Miguel Batista
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Jeropiga Rb
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:03:80 74:02:11 53:80:41

Hora Chegada 82:73:01 73:42:31 82:34:51

Hora Grelha Vet. 74:04:01 53:82:31 33:74:51

Tempo Gasto 74:01:20 84:70:20 35:43:10

Tempo Gasto Ac. 74:01:2 53:81:4 82:35:5

Recuperação 91:30:00 85:30:00  5 0 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 91:30:00 71:70:00

Pulsações:   64 / 64 60 / 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 121,41 635,41 972,31

V. Média Meta Acu. 121,41 623,41 930,41

V.Média Raide 367,31 229,31 57,31

Veloc. Art 813.1.1 57,31

Lugar General 6 6 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00 69,51
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00 57,51
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00 92,51
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00 18,41
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

33 Miguel Lourenço
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Damasco
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:53:80 91:31:11

Hora Chegada 44:13:01 82:10:31         

Hora Grelha Vet. 91:33:01 30:40:31

Tempo Gasto 91:85:10 44:05:10

Tempo Gasto Ac. 91:85:1 30:94:3

Recuperação 53:10:00 53:20:00

Recuperação Ac 53:10:00 01:40:00

Pulsações: 64 / 60 60 / 56   

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 024,51 446,61

V. Média Meta Acu. 024,51 800,61

V.Média Raide 312,51 717,51

Lugar General 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

34 Mª Margarida Duarte Mourato
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Lorde
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:03:80 80:70:11 65:34:31

Hora Chegada 92:42:01 92:10:31 05:70:51

Hora Grelha Vet. 80:72:01 65:30:31 14:51:51

Tempo Gasto 80:75:10 84:65:10 45:32:10

Tempo Gasto Ac. 80:75:1 65:35:3 05:71:5

Recuperação 93:20:00 72:20:00  1 5 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 93:20:00 60:50:00

Pulsações: 60 / 60 64 / 64 60 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 327,51 147,51 810,51

V. Média Meta Acu. 327,51 237,51 045,51

V.Média Raide 763,51 983,51 192,51

Veloc. Art 813.1.1 92,51

Lugar General 3 3 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00 69,51
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00 57,51
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00 92,51
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00 18,41
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

35 Antonio Vaz Freire
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10054267

Açorda Do Inquisidor
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:54:80 52:12:11 05:35:31

Hora Chegada 51:93:01 31:11:31 62:80:51

Hora Grelha Vet. 52:14:01 05:31:31 72:01:51

Tempo Gasto 52:65:10 52:25:10 63:41:10

Tempo Gasto Ac. 52:65:1 05:84:3 62:30:5

Recuperação 01:20:00 73:20:00  1 0 : 2 0 : 0 0

Recuperação Ac 01:20:00 74:40:00

Pulsações: 64 / 56 56 / 52 52 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 557,51 393,61 098,61

V. Média Meta Acu. 557,51 860,61 372,61

V.Média Raide 264,51 237,51 710,61

Veloc. Art 813.1.1 69,51

Lugar General 2 1 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00 69,51
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00 57,51
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00 92,51
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00 18,41
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

36 João Mexia De Almeida
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10018087

Boemia Do Inquisidor
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:54:80 42:12:11 12:45:31

Hora Chegada 61:93:01 21:11:31 04:31:51

Hora Grelha Vet. 42:14:01 12:41:31 52:81:51

Tempo Gasto 42:65:10 75:25:10 91:91:10

Tempo Gasto Ac. 42:65:1 12:94:3 04:80:5

Recuperação 80:20:00 90:30:00  5 4 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 80:20:00 71:50:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 357,51 393,61 688,51

V. Média Meta Acu. 357,51 760,61 910,61

V.Média Raide 464,51 796,51 547,51

Veloc. Art 813.1.1 57,51

Lugar General 1 2 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00 69,51
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00 57,51
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00 92,51
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00 18,41
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

37 Juan Cruz Ferreira
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Code El. (GA) Jamal Du Laugarais
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:30:90 70:45:11 91:23:41

Hora Chegada 50:11:11 53:94:31 21:15:51

Hora Grelha Vet. 70:41:11 91:25:31 13:55:51

Tempo Gasto 70:11:20 21:85:10 35:81:10

Tempo Gasto Ac. 70:11:2 91:90:4 21:82:5

Recuperação 20:30:00 44:20:00  9 1 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 20:30:00 64:50:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 350,41 985,51 379,51

V. Média Meta Acu. 350,41 187,41 370,51

V.Média Raide 827,31 934,41 808,41

Veloc. Art 813.1.1 18,41

Lugar General 8 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         



Data: 07/03/2020
Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 15,123Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  16:35:00
Num. Concorrentes:  9
Classificados: 5   (55,56 %) 15,123 Km\h
Não Classificados: 4   (44,44 %)
Peso Qg.: Livre

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEP 80 / 81,000 Km

38 Jana Kupper
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=

Djamaa

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,12

Hora Partida 00:30:90 85:35:11 51:23:41

Hora Chegada 40:11:11 33:94:31 01:15:51

Hora Grelha Vet. 85:31:11 51:25:31 82:55:51

Tempo Gasto 85:01:20 71:85:10 55:81:10

Tempo Gasto Ac. 85:01:2 51:90:4 01:82:5

Recuperação 45:20:00 24:20:00  8 1 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 45:20:00 63:50:00

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V. Média Meta 550,41 375,51 669,51

V. Média Meta Acu. 550,41 577,41 760,51

V.Média Raide 447,31 344,41 18,41

Veloc. Art 813.1.1 18,41

Lugar General 7 4 4

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup V.Art, 813.1.1

1 53 Antonio Vaz Freire Açorda Do Inqui 62:30:50  (3) 372,61 710,61 10:20:00 69,51
2 63 João Mexia De Almeida Boemia Do Inqui 04:80:50  (3) 910,61 547,51 54:40:00 57,51
3 43 Mª Margarida Duarte M Lorde 05:71:50  (3) 045,51 192,51 15:70:00 92,51
4 83 Jana Kupper Djamaa 01:82:50  (3) 760,51 018,41 81:40:00 18,41
5 23 Ricardo Miguel Batist Jeropiga Rb 82:35:50  (3) 930,41 057,31 50:40:00 57,31

GA               33 Miguel Lourenço Damasco 30:94:30  (2) 717,51         
GA               73 Juan Cruz Ferreira Jamal Du Laugar 21:82:50  (3) 808,41 91:40:00
GA               13 Paulo Batista Lahi Fnms 83:81:40  (2) 919,31         
GA               03 Eduardo Luis Cohelo L Gersik 31:95:10  (1) 990,51         


